www.portalregional.net.br QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021 19ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Cooperativa dos Produtores Agropecuários de Dracena -
COOPADRA

Rodovia Byron de Azevedo Nogueira – Km 8,5
CEP: 17.900-000 - DRACENA – SP

TEL (18) 5704-3244 – (18) 99726-3688
  e-mail: coopadra@gmail.com

C.N.P.J. – 22.297.288/0001-40                                             Ins. Est. 292.055.884.118

COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGROPECUÁRIOS DE DRACENA - COOPADRA
C.N.P.J. 22.297.288/0001-40
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGROPECUÁRIOS DE DRACENA - COOPADRA, pelo presente
Edital, convoca todos os 81 (oitenta e um) cooperados de sua base, para participarem da assembleia a ser
realizada no dia 18 de Outubro de 2021 (segunda-feira), às 17:h30m em (1º chamada, com 2/3 dos
associados em condições de votar) e às 18:00hs em (2º chamada com a metade mais um dos
cooperados) e as 18:30 hs em (3º chamada com no mínimo 10 (dez) cooperados para o quorum) em
segunda convocação, no auditório da Cooperativa dos Produtores Agropecuários de Dracena -
COOPADRA, localizado a Rod. Byron de Azevedo Nogueira, Km 8,5, Bairro Mirassol, para deliberarem
sobre a seguinte ordem do dia:

1) Participação no PROJETO CUSTEIO EMERGENCIAL AGRO SP do FEAP
2) Outros assuntos de interesse social;

Dracena/SP 07 de outubro de 2021.

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 030/2021 – Processo nº 089/2021 - Objeto: A Prefeitura

Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02,

torna público, que realizará Pregão Presencial,  no dia 25 de outubro de 2021, às 14:00 horas, na sala de

Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a Aquisição/fornecimento de 01 (UM)

VEÍCULO SEDAN, MOTOR 2.0, FLEX, ZERO QUILÔMETRO, 4 portas, capacidade para cinco

passageiros, na cor preta, prata ou cinza chumbo, ano de fabricação/modelo igual ou posterior à assinatura

do contrato, de acordo com todos os itens conforme Código de Trânsito vigente, para a Coordenadoria

Municipal da Educação do Município de Pauliceia, conforme Termo de Referência. Quaisquer

esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das

08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-

1240. Paulicéia/SP, 07 de outubro de 2021. Antonio Simonato - Prefeito Municipal